

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/creamatic-auto-feminizowane-p-30.html>



Creamatic Auto Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	26
Producent	Marka własna

Opis produktu

Creamatic Auto

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: Cream Caramel x Ruderalis
TYP: Głównie Indica
CZAS KWITNIENIA: 6-7 tyg.
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: 7-8 tyg.
PLON (in/out): 400-450 g/m²; 115-165 g/roślina
WYSOKOŚĆ (in/out): 60-80 cm / 80-100 cm
THC: 15%
CBD: średnie

Creamatic Automatic

Odmiana **Creamatic Auto** jest odmianą Indicy, która jest odmianą hiszpańską. Pochodzi ona z niesamowitej krzyżówki. Chodzi o takie odmiany jak **Ruderalis** czy też **Cream Caramel**. Ta odmiana tworzy zwykle jeden główny oraz duży top jak i także kilka gałęzi bocznych. Jest to naprawdę mocna roślina. Szybko kwitnie oraz wyrasta na maksymalnie sto centymetrów. Idealna jest do małych upraw, gdzie zmieści się jedynie kilka roślin. Nawet gdy roślina ta jest mała, to może plony naprawdę imponujące wyprodukować. Zatem robi ona olbrzymie wrażenie na kolekcjonerach.

"Royal Creamatic" to odmiana, która jest łatwa w uprawie i dobrze radzi sobie w mniejszych przestrzeniach, co czyni ją idealnym wyborem dla osób z ograniczoną przestrzenią uprawową. Rośliny osiągają średnią wysokość 60-80 cm wewnątrz i 80-100 cm na zewnątrz, co sprawia, że są idealne do metody SOG (Sea of Green). Pomimo swojego kompaktowego rozmiaru, "Royal Creamatic" może produkować do 450g/m² w uprawie indoor i do 165g na roślinę na zewnątrz. Cały cykl życia tej odmiany trwa tylko 7-8 tygodni od kiełkowania, co jest niewiarygodnie krótkim czasem, zwłaszcza biorąc pod uwagę jakość i ilość produkowanych kwiatów.

Pod względem efektów, "Royal Creamatic" oferuje mocne i głęboko relaksujące działanie fizyczne z umiarkowaną zawartością THC na poziomie 15% oraz średnim poziomem CBD. Jest to odmiana idealna do stosowania wieczorem lub w dni wolne od pracy, zapewniająca uspokojenie i fizyczne odprężenie. Dzięki tym właściwościom, "Royal Creamatic" jest zalecana dla osób cierpiących na przewlekły ból, zmiany nastroju, depresję, chroniczny stres oraz lęk.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H